
                                                                                                                         
 
                                                        

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 173 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
3. Την αριθ. 6.1714/5.1504 (ΦΕΚ 424/Β/22.02.2016) ΚΥΑ, όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 

6.8208/5.7245 (ΦΕΚ 1669/Β’/10.06.2016) ΚΥΑ. 
4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 10/2016 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 

επιβλέποντες φορείς για 6.339 θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης, µαζί µε 
το παράρτηµα (Αριθµός διατιθέµενων θέσεων ανά  επιβλέποντα Φορέα, Υπηρεσία 
τοποθέτησης και ειδικότητα). 

5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

 Την πρόσληψη των κάτωθι: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟ:02.03.2017 
ΕΩΣ:01.11.2017 

2 ΓΙΟΥΡΤΣΙ∆ΟΥ ΑΗ∆ΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 
∆/ΝΣΗ 

ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΑΠΟ:02.03.2017 
ΕΩΣ:01.11.2017 

3 ΚΑΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΥΕ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΑΠΟ:02.03.2017 

ΕΩΣ:01.11.2017 

 
 
Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 

από τον ΟΑΕ∆. 
        

  

   

   

   

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 

 

 

                                                                                                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ         Καρδίτσα    01.03.2017 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ               Αριθ. Πρωτ.: 2838 

 

ΑΔΑ: 7Ξ1ΣΩΕΗ-ΚΘΓ


		2017-03-01T11:34:18+0200
	Athens




